
UCHWAŁA NR 274/1757/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270zpóźn. zm.), art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicest&rosta

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz )

Członek Zarządu

/i
Bogusław' Peret

Id: I6AA48CD-A9B0-4C7A-B172-05E2B87B8104. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 274/1757/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -230 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) -31 1 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 360 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -280 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 39 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -39 000,00

75095 Pozostała działalność 230 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 100 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -130 000,00

80115 Technika 36 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 106 400,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -20 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -50 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -16 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 21 620,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -7 820,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 58 980,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -5 780,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -42 000,00

80195 Pozostała działalność -1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) -1 000,00

Id: 16AA48CD-A9B0-4C7A-B172-05E2B87B8104. Podpisany Strona i



Razem: 0,00 |

Id: 16AA48CD-A9BO-4C7A-B172-O5E2B87B8IO4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia środków na podstawie bieżącej analizy 

zaangażowania środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb jednostek.

Id; 16AA48CD-A9B0-4C7A-B172-05E2B87B8I04. Podpisany Strona I


